平成 27 年 3 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社 KADOKAWA・DWANGO

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 辰 男

（コード番号：９４６８ 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 松 原 眞 樹

 （TEL．０３-３５４９-６３７０）

連結子会社が実施するセカンドキャリア支援プログラムの一部変更に関するお知らせ

平成 27 年 1 月 16 日付で公表した「連結子会社が実施するセカンドキャリア支援プログ

ラムに関するお知らせ」におけるセカンドキャリア支援プログラムの内容の一部につきま

して、当社連結子会社の株式会社 KADOKAWA は、下記のとおり変更を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．株式会社 KADOKAWA のセカンドキャリア支援プログラムの変更点

  募集期間

   変更前：平成 27 年 3 月 2 日から平成 27 年 3 月 20 日まで

   変更後：平成 27 年 3 月 2 日から平成 27 年 4 月 10 日まで

   ※募集人員数、退職日等に変更はございません。

２．変更理由

  当該支援プログラムの利用機会を拡充するため。

以上